[image: image1.jpg]

         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО                  ШИРА АЙМАГЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН
     ПЎДİСТİН  УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ШИРИНСКИЙ РАЙОН

 От 26.11.​​2012 г                                                                                                   № 2123
c.Шира

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

«По передаче в хозяйственное ведение,
оперативное управление муниципальным

унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям

имущества муниципальной казны»

               В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьями 8,26 Устава муниципального образования Ширинский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «По передаче в хозяйственное ведение, оперативное управление муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям имущества муниципальной казны»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ширинский вестник» и размещении  на официальном сайте Администрации муниципального образования Ширинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Ширинский район Глущакова В.Н.
Глава муниципального образования

Ширинский район                                                                                                              С.Н. Зайцев

СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления, распоряжения администрации
муниципального образования Ширинский район

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«По передаче в хозяйственное ведение, оперативное управление муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям имущества муниципальной казны»

                                                                                                         № ______ от ________ 2012 г.

	 Должность
	Фамилия и инициалы визирующего проект постановления, решения
	 Замечания, подпись, дата

	 Зам. главы  м.о. Ширинский район
	Глущаков В.Н.

	Зам. главы  м.о. Ширинский район
	Гетманенко В.А.

	И.о.начальника правового отдела
	           Селезнева А.А.

	Зам.руководителя управления муниципальным имуществом м.о. Ширинский район
	Кучер Л.А.

Исп.УМИ

Кучер Л.А.

Тел.9-18-42